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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01714014F

2. Data e Regjistrimit 14/05/2010
3. Emri i Subjektit ONI & AFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr.2, Rruga 
Qemal Stafa, Pallati Nr.156/1 
114.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertime civile, industriale, 

rrugesh, rikonstruksione etj. Transport publik.Transport 
urban, interurban dhe nderkombetar per udhetaret.
Agron Hajdarkolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2020                Deri: 15/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronHajdarkolaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
114.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Leje ndertimi nr prot D-13297/7, dt 
17.08.2019,   Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale 8150,  Nr 
Pasurie 1/139, 2/142,  2/143,  2/144, 2/560, 2/563, 2/565, 
2/589 Tirane Kamez  KAMEZ Leje ndertimi Nr 6594 prot., 
dt 05.04.2024, Rruga “Demokracia” , Njësia Administrative 
Paskuqan, Bashkia Kamez Tirane Kamez  KAMEZ Leje 
ndërtimi nr. 5714, dt 06/07/2023, rruga Demokracia, njësia 
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administrative Paskuqan, Bashkia Kamëz, Tiranë Vlore 
Sarande  SARANDE Leje Ndërtimi Nr. 48, datë 28/04/2023, 
me adresë në Sarandë, Zona Kadastrale 8641, pasuria Nr. 
22/183, vol 58, fq 34 dhe Nr. 22/164, vol 50, fq 184 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONI & AFA
E-Mail: a.hajdarkolaj@gmail.com  
Telefon: 0672049777  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 04/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


